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Fietsroute
van Nieuwe Noordpolderweg in Dordrecht (Zuid-Holland) Deze route wordt u aangeboden door de Fietsersbond
via Havenstraat, 's-Gravendeel on Europeesche verzekeringen.
’ https://routeplanner.fietsersbond.nl
Molendijk, 's-Gravendeel
Ruitersdijk, 's-Gravendeel F Fietsersbond

Simonsdijk, Puttershoek
Nassaulaan, Puttershoek
Sterrenlaan, Puttershoek
Singel, Puttershoek
Laning, Puttershoek
Zomerplein, Puttershoek
Schaduwrijk, Puttershoek
Polderweg, Mijnsheerenland
Provincialeweg, Mijnsheerenland
Provincialeweg, Mijnsheerenland
Recreatieoord Binnenmaas, Mijnsheerenland
Vrouwe Huisjesweg, Mijnsheerenland
Doesburgerweg, Mijnsheerenland
Westdijk, Mijnsheerenland
Sluisendijk, Heinenoord
Dorpsstraat, Heinenoord
voetgangersdoorsteekje, Heinenoord
Buitendijk, Heinenoord
Buitenpolderpad, Heinenoord
Jack Dawson Greenpad, Heinenoord
Buitengorzendijk, Heinenoord
Lindtsedijk, Zwijndrecht
Lindtsebenedendijk, Zwijndrecht
steiger, Dordrecht
Groothoofd, Dordrecht
Wolwevershaven, Dordrecht
Aardappelmarkt, Dordrecht
Wijnstraat, Dordrecht
Visbrug, Dordrecht
Stadhuisplein 2 , Dordrecht
Grotekerksbuurt, Dordrecht
Lange Geldersekade, Dordrecht
Spuiweg 71, Dordrecht
Johan de Wittstraat, Dordrecht
Cornelis de Wittstraat, Dordrecht
Oranjepark, Dordrecht
Groenezoom, Dordrecht

naar Nieuwe Noordpolderweg in Dordrecht (Zuid-Holland)

Afstand 54.81 km
Routetype Makkelijk doorfietsen
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Let op: uw route bevat een veerpont of een weg die om een andere reden niet altijd toegankelijk is. Zie routeregel: 83, 100

Volledige route
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Start bij Nieuwe Noordpolderweg in Dordrecht (Zuid-Holland) en ga zuidwestwaarts

1

10
11
12
13

Ga na 131 meter op de kruising

Ga na 59 meter na de oversteek

Ga na 100 meter bij de T-splitsing

Ga na 312 meter bij het einde

Ga na 315 meter bij het kruispunt

Ga na 197 meter bij het kruispunt

Deze afslag is bij een Verkeerslicht.

Ga na 1.5 km. bij het kruispunt

Deze afslag is bij een Verkeerslicht.

Ga na 1.4 km. bij het kruispunt

Ga na 28 meter bij het kruispunt
Ga na 47 meter bij de zijstraat
Ga na 277 meter bij het kruispunt
Ga na 1.0 km. bij de T-splitsing

Ga na 486 meter bij het kruispunt

linksaf

rechtdoor

rechtsaf

rechtdoor

rechtsaf

schuin links

schuin links

schuin rechts

schuin rechts
schuin rechts
linksaf
rechtsaf

rechtdoor

naar Groenezoom

, haam blijft Groenezoom
naar Randweg

, haam wordt fietspad
westzijde Randweg

naar Provincialeweg
naar fietspad oostzijde

Rondweg

, haam blijft fietspad oostzijde
Rondweg

, haam blijft fietspad oostzijde
Rondweg

naar Zuidendijk

, haam bilijft Zuidendijk
naar Smitsweg

naar Kilweg

, haam wordt
Amstelwijckfietsbrug

- 131
meter
4+ 190
meter
=) 314
meter
4+ 626
meter
=) 942
meter
ﬁ 1.1 km.
N 2.7km.
f 4.2 km.
f 4.2 km.
f 4.3 km.
= 4.6 km.
mp 5.6 km.
4+ 6.1km.
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Ga na 408 meter bij de Y-splitsing
Ga na 249 meter bij het einde

Ga na 517 meter bij het kruispunt
Ga na 460 meter bij de zijstraat
Ga na 521 meter bij het einde

Ga na 409 meter bij het einde

Ga na 395 meter bij de zijstraat

Op deze weg komt u in de woonplaats 's-
Gravendeel.

Ga na 453 meter bij de T-splitsing
Ga na 359 meter bij de zijstraat
Ga na 594 meter bij de zijstraat
Ga na 316 meter bij de rotonde
Ga na 13 meter bij de Y-splitsing
Ga na 1.9 km. bij de zijstraat

Ga na 162 meter op de kruising
Ga na 607 meter bij de Y-splitsing
Ga na 2.0 km. bij de T-splitsing
Op deze weg komt u in de woonplaats
Puttershoek.

Ga na 118 meter bij de T-splitsing

Ga na 86 meter bij de zijstraat

Ga na 168 meter bij de 5-sprong

In dit routeonderdeel zit een Paaltje.
Ga na 487 meter bij het kruispunt
Ga na 163 meter op de kruising
Ga na 152 meter op de kruising
Ga na 1 meter bij het tussenpunt
Ga na 1 meter op de kruising

Ga na 103 meter bij de T-splitsing
Ga na 239 meter bij de T-splitsing
Ga na 761 meter op de kruising
Ga na 550 meter bij de Y-splitsing

Op deze weg komt u in de woonplaats
Mijnsheerenland.

Ga na 41 meter bij de Y-splitsing
Ga na 835 meter bij de T-splitsing

schuin links
rechtdoor
rechtsaf
schuin links
rechtdoor
rechtdoor

scherp rechts

schuin links
rechtsaf
linksaf
schuin rechts
schuin rechts
schuin links
schuin rechts
schuin links

rechtsaf

linksaf
rechtsaf

linksaf

rechtdoor
linksaf
linksaf
terug
rechtdoor
linksaf
rechtsaf
linksaf

schuin links

schuin rechts

schuin rechts
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naar fietspad

, haam wordt Rijksstraatweg
naar Provincialeweg

, haam blijft Provincialeweg
, haam wordt Kiltunnel

, haam wordt Kiltunnelweg

naar Naaldweg

naar Kilweg

naar Bevershoekstraat

naar Havenstraat

naar Dokter Van der Bijlplein
naar Molendijk

, haam blijft Molendijk

naar Ruitersdijk

naar Simonsdijk

naar Molendijk

naar Schouteneinde
naar Nassaulaan

naar Sterrenlaan

, haam wordt Singel
naar Maerten Bollesteeg
naar Laning

, haam blijft Laning

, haam wordt Zomerplein
naar Schaduwrijk

naar Groeneweg

naar Blaaksedijk

, haam blijft Blaaksedijk

naar Polderweg

naar Provincialeweg
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6.5 km.
6.8 km.
7.3 km.
7.7 km.
8.3 km.
8.7 km.
9.1 km.

9.5 km.

9.9 km.

10.5 km.
10.8 km.
10.8 km.
12.7 km.
12.9 km.
13.5 km.
15.5 km.

15.6 km.
15.7 km.

15.8 km.

16.3 km.
16.5 km.
16.7 km.
16.7 km.
16.7 km.
16.8 km.
17.0 km.
17.8 km.

18.3 km.

18.3 km.

19.2 km.
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73

Ga na 1.3 km. bij het kruispunt

Deze afslag is bij een Verkeerslicht.

Ga na 367 meter bij de zijstraat

Ga na 31 meter bij de Y-splitsing

Ga na 50 meter bij de zijstraat

Ga na 114 meter bij het
tussenpunt

Ga na 24 meter bij de zijstraat

Ga na 173 meter bij de T-splitsing
Ga na 367 meter bij het kruispunt
Ga na 1.2 km. bij de Y-splitsing
Ga na 908 meter bij de T-splitsing
Ga na 216 meter bij het einde

Ga na 305 meter bij het einde

Ga na 283 meter bij de zijstraat
Ga na 910 meter bij de rotonde
Ga na 926 meter bij de zijstraat
Ga na 674 meter bij de Y-splitsing
Ga na 1.5 km. bij de zijstraat

Op deze weg komt u in de woonplaats
Heinenoord.

Ga na 305 meter bij de T-splitsing
Ga na 541 meter bij de T-splitsing
Ga na 637 meter bij het einde

Ga na 400 meter bij de zijstraat
Ga na 27 meter bij de Y-splitsing
Ga na 153 meter bij de T-splitsing
Ga na 74 meter bij het einde

Ga na 140 meter op de kruising
Ga na 12 meter op de kruising
Ga na 75 meter bij de 5-sprong
Ga na 315 meter bij de zijstraat
Ga na 64 meter bij de Y-splitsing

Ga na 275 meter op de kruising

terug

scherp rechts

schuin rechts

linksaf

terug

rechtsaf

scherp links
schuin links
schuin rechts
linksaf
rechtdoor
rechtdoor
rechtdoor
schuin rechts
rechtsaf
schuin rechts

linksaf

linksaf
rechtsaf
rechtdoor
rechtsaf
schuin links
linksaf
schuin rechts
rechtdoor
linksaf
schuin links
schuin rechts
rechtdoor

rechtsaf

, haam blijft Provincialeweg

naar Recreatieoord
Binnenmaas

, haam blijft Recreatieoord
Binnenmaas

, haam blijft Recreatieoord
Binnenmaas

, haam blijft Recreatieoord
Binnenmaas

, naam blijft Recreatieoord
Binnenmaas

naar Provincialeweg

naar Vrouwe Huisjesweg

naar Wintersweg

naar Romeinseweg

, haam wordt Hoflaan

, haam wordt Wilhelminastraat
, haam wordt Raadhuislaan
naar Doesburgerweg

naar Westdijk

, haam blijft Westdijk

, haam blijft Westdijk

, haam blijft Westdijk
naar Sluisendijk

, haam wordt Dorpsstraat
naar Hofweg

, haam blijft Hofweg

naar Kreekkade

naar voetgangersdoorsteekje
, haam wordt Tienvoet

, haam blijft Tienvoet
naar Dorpsstraat

naar Buitendijk

, haam bilijft Buitendijk

, naam blijft Buitendijk

t Yl v=a=a=21t12235 1 91Tt 72 9

I »"v21t=»syt 21 =11

https://routeplanner.fietsersbond.nl/placeholder/print-route#route...

20.5 km.

20.9 km.

20.9 km.

21.0 km.

21.1 km.

21.1 km.

21.3 km.
21.7 km.
22.8 km.
23.8 km.
24.0 km.
24.3 km.
24.6 km.
25.5 km.
26.5 km.
27.2 km.

28.7 km.

29.0 km.
29.5 km.
30.1 km.
30.5 km.
30.6 km.
30.7 km.
30.8 km.
30.9 km.
31.0 km.
31.0 km.
31.3 km.
31.4 km.
31.7 km.
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Ga na 22 meter bij de zijstraat
Ga na 3.3 km. bij de zijstraat

Ga na 1.2 km. bij de T-splitsing
Ga na 37 meter bij de zijstraat
Ga na 1.7 km. bij de T-splitsing
Ga na 1.1 km. bij de zijstraat

Ga na 798 meter bij het kruispunt
Op deze weg komt u in de woonplaats
Puttershoek.

Ga na 249 meter bij de Y-splitsing

Ga na 1.0 km. bij de zijstraat

Ga na 71 meter bij kade

Ga na 294 meter bij kade

In dit routeonderdeel zit een Veerpont met de
volgende beschrijving: Naam: Puttershoek -
Zwijndrecht Groote Lindt; Plaatsnaam:
Puttershoek, Zwijndrecht Groote Lindt; Type
veer: Motorveerpont; Opmerkingen:
-Vertrektijden Puttershoek: uu:00, uu:15,
uu:30, uu:45, vertrektijden Zwijndrecht 5

minuten later.

Ga na 211 meter op de kruising
Op deze weg komt u in de woonplaats
Zwijndrecht.

Ga na 688 meter bij de T-splitsing
Ga na 1.4 km. bij het kruispunt

Ga na 150 meter na de oversteek

Ga na 1.2 km. op de kruising

Ga na 202 meter bij het kruispunt
Ga na 1.4 km. bij het einde

Ga na 183 meter na de oversteek
Ga na 411 meter bij de rotonde
Ga na 381 meter bij het kruispunt
Ga na 164 meter bij het einde

Ga na 126 meter bij de Y-splitsing

Ga na 210 meter op de kruising

rechtdoor
linksaf
rechtsaf
linksaf
schuin links
rechtdoor

schuin links

rechtdoor
linksaf

rechtdoor

schuin links

rechtsaf

rechtsaf
rechtsaf

rechtdoor

rechtdoor
scherp rechts
rechtdoor
rechtdoor
schuin rechts
rechtdoor
rechtdoor
schuin rechts

rechtsaf

, haam wordt Buitenpolderpad
naar Jack Dawson Greenpad
naar Boonsweg

naar Buitengorzendijk

naar Kuipersveer

, haam wordt Het Weegje

naar Weverseinde

, haam bilijft Weverseinde
naar Oosthavenzijde
naar veerpont over Qude
Maas in Puttershoek

(Hoeksche Waard, Zuid-
Holland)

naar Veerweg

naar fietspad 58

naar Lindtsedijk
, haam blijft Lindtsedijk

, haam wordt
Lindtsebenedendijk

, haam wordt Titia Gorterstraat
naar Lindtsebenedendijk

, haam wordt Lindtsedijk

, haam blijft Lindtsedijk

naar Ringdijk

, haam wordt Rijstpellerij

, haam wordt Ringdijk

, haam blijft Ringdijk

naar Veerplein
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31.7 km.
35.0 km.
36.1 km.
36.2 km.
37.9 km.
39.0 km.
39.8 km.

40.1 km.
41.1 km.
41.1 km.

41.4 km.

41.6 km.

42.3 km.
43.8 km.
44.0 km.

45.2 km.
45.4 km.
46.8 km.
47.0 km.
47.4 km.
47.8 km.
47.9 km.
48.1 km.
48.3 km.
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106
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113
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Ga na 85 meter bij de Y-splitsing

Ga na 19 meter bij de Y-splitsing
Deze afslag is bij een weg met de volgende
beschrijving: veersteiger.

Ga na 58 meter bij kade

Dit routeonderdeel is niet altijd toegankelijk; .

Ga na 1.3 km. bij kade

In dit routeonderdeel zit een Veerpont met de
volgende beschrijving: Naam: Zwijndrecht -
Dordrecht - Papendrecht; Plaatsnaam:
Dordrecht, Papendrecht, Zwijndrecht;
Informatie: 0800-0232545 (Blue Amigo
Waterbus); Type veer: Catamaran;
Opmerkingen:

Waterbus lijjn 22

Vaart 4x per uur

Aanlegplaatsen Dordrecht Hooikade,
Zwijndrecht Veerplein, Dordrecht
Merwedekade en Papendrecht Veerdam

Fiets mag gratis mee.

Ga na 35 meter bij de zijstraat

Op deze weg komt u in de woonplaats
Dordrecht.

Ga na 59 meter bij de T-splitsing
Ga na 166 meter bij de Y-splitsing
Ga na 43 meter op de kruising
Ga na 81 meter bij de Y-splitsing
Ga na 15 meter bij de Y-splitsing

Ga na 21 meter bij de Y-splitsing

In dit routeonderdeel zit een Paaltje.
Ga na 107 meter bij de T-splitsing
Ga na 66 meter bij de zijstraat

Ga na 30 meter bij de T-splitsing

In dit routeonderdeel zit een Paaltje.

Ga na 294 meter bij de zijstraat
Ga na 87 meter bij de zijstraat
Ga na 63 meter bij de Y-splitsing
Ga na 25 meter bij de zijstraat
Ga na 79 meter bij de Y-splitsing
Ga na 57 meter op de kruising

Ga na 171 meter op de kruising

schuin links

schuin rechts

linksaf

rechtsaf

rechtdoor

rechtsaf
schuin links
rechtsaf
schuin rechts
schuin rechts

schuin links

schuin rechts
rechtsaf

linksaf

linksaf
rechtdoor
rechtsaf
linksaf
schuin links
rechtsaf

rechtdoor

naar Zomerlust

naar steiger

naar veerpont over Beneden

Merwede in Zwijndrecht

(Dordrecht, Zuid-Holland)

naar steiger

, haam blijft steiger

naar Merwekade

, haam blijft Merwekade
naar Boomstraat

naar Palingstraat

naar Groothoofdpoort

naar Groothoofd

naar Kuipershaven
naar Damiatebrug

naar Wolwevershaven

naar Vlak

, haam wordt Aardappelmarkt

, haam blijft Aardappelmarkt

naar Grote Markt

naar 's Heer Boeijenstraat

naar Wijnstraat

, naam wordt Groenmarkt

" 2
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48.4 km.

48.4 km.

48.4 km.

49.7 km.

49.7 km.

49.8 km.
50.0 km.
50.0 km.
50.1 km.
50.1 km.
50.1 km.

50.2 km.
50.3 km.
50.3 km.

50.6 km.
50.7 km.
50.8 km.
50.8 km.
50.9 km.
50.9 km.
51.1 km.
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119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149

150

Ga na 142 meter bij de zijstraat

Ga na 13 meter bij het tussenpunt

Ga na 13 meter bij de T-splitsing

Ga na 100 meter op de kruising

linksaf
terug
linksaf

linksaf

https://routeplanner.fietsersbond.nl/placeholder/print-route#route...

naar Visbrug
, haam bilijft Visbrug
naar Groenmarkt

naar Stadhuisplein

Kom na 18 meter bij [onbekend] in Dordrecht (Zuid-Holland)

Ga na 18 meter op de kruising
Ga na 171 meter bij de Y-splitsing
Ga na 45 meter bij de Y-splitsing
Ga na 79 meter bij de T-splitsing
Ga na 102 meter op de kruising
Ga na 48 meter op de kruising
Ga na 117 meter bij de Y-splitsing
Ga na 253 meter bij de zijstraat
Ga na 38 meter op de kruising
Ga na 4 meter bij de Y-splitsing
Ga na 24 meter bij de Y-splitsing

Ga na 13 meter bij het kruispunt

linksaf
schuin rechts
schuin links
schuin links
rechtdoor
rechtdoor
schuin links
rechtdoor
schuin rechts
schuin rechts
schuin rechts

schuin links

naar Grotekerksbuurt
naar Grotekerksplein

, haam blijft Grotekerksplein
naar Lange Geldersekade
, haam wordt Leuvebrug

, haam wordt Suikerstraat
naar Boogjes

, haam wordt Belsteeg
naar Spuiplein

naar Spuibrug

, haam blijft Spuibrug

naar Spuiweg

Kom na 168 meter bij [onbekend] in Dordrecht (Zuid-Holland)

Ga na 69 meter bij het kruispunt
Ga na 330 meter bij het kruispunt
Ga na 203 meter bij het kruispunt

Ga na 221 meter bij de zijstraat
In dit routeonderdeel zit een Paaltje.

Ga na 28 meter op de kruising
Ga na 445 meter bij de Y-splitsing
Ga na 93 meter bij de zijstraat
Ga na 79 meter op de kruising
Ga na 35 meter op de kruising
Ga na 82 meter bij de zijstraat
Ga na 31 meter op de kruising
Ga na 120 meter bij het kruispunt

Ga na 29 meter bij het kruispunt
Deze afslag is bij een Verkeerslicht.

Ga na 582 meter bij het kruispunt

Deze afslag is bij een Verkeerslicht.

linksaf
linksaf
rechtsaf

rechtdoor

rechtsaf
schuin rechts
rechtdoor
linksaf
linksaf
rechtsaf
linksaf
schuin rechts

schuin links

rechtsaf

naar Singel (Albert Cuyp)
naar Johan de Wittstraat
naar Cornelis de Wittstraat

, haam wordt Vrieseplein

naar Vrieseweg

naar Oranjepark

, haam blijft Oranjepark
, haam blijft Oranjepark
, haam blijft Oranjepark
, haam blijft Oranjepark
naar Toulonselaan
naar Vrieseweg

naar Oranjelaan

naar Noordendijk
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51.2 km.
51.3 km.
51.3 km.
51.4 km.
51.4 km.
51.4 km.
51.6 km.
51.6 km.
51.7 km.
51.8 km.
51.8 km.
52.0 km.
52.2 km.
52.3 km.
52.3 km.
52.3 km.
52.3 km.
52.5 km.
52.5 km.
52.9 km.
53.1 km.
53.4 km.

53.4 km.
53.8 km.
53.9 km.
54.0 km.
54.0 km.
54.1 km.
54.2 km.
54.3 km.
54.3 km.

54.9 km.
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151
152
153
154
155

Ga na 957 meter bij het einde rechtdoor
Ga na 195 meter bij de Y-splitsing rechtdoor
Ga na 94 meter bij het kruispunt terug

Ga na 54 meter op de kruising rechtsaf

Kom na 129 meter bij het eindpunt van uw route

@)
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, haam wordt Groenezoom 1 559km.
, naam blijft Groenezoom 4+ 56.1km.
, naam blijft Groenezoom £) 56.2 km.

naar Nieuwe Noordpolderweg = 56.2 km.

56.4 km.

° Fietsersbond

%% Routeplanner

Download ook de vernieuwde app!
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